
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL 

ESTADO DO PARANÁ 

Gabinete do Prefeito 
 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2025 

EDITAL Nº 07.004/2025 

2ª Convocação 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO AZUL, tendo em vista as atribuições que 
lhe são conferidas e considerando a homologação do resultado final do Processo Seletivo, 
destinado ao recrutamento de estagiários, aberto por meio do Edital nº 04/2025. 

RESOLVE 

CONVOCAR os estudantes abaixo relacionados, aprovados no certame 
supracitado, comparecer no Departamento de Recursos Humanos situado na Rua Barão do 
Cerro Azul, 63 – Centro, Cerro Azul – PR - CEP 83570-000, no prazo de 5 (cinco) dias úteis 
a contar da data de publicação deste ato, para que procedam sua habilitação visando a 
inclusão no Programa de Estágio deste Poder, na modalidade não obrigatória. 

 
               Candidatos convocados favor fazer o Cadastro como estudante no site da empresa 
integradora CIEE Centro de Integração Empresa-Escola https://www.cieepr.org.br. 

 
1. O não comparecimento dentro do prazo estabelecido implicará na desistência do 

candidato e aceitação tácita do disposto no Edital de abertura. 
 
Convocados para Preenchimento de Vagas do CURSO DE 
ADMINISTRAÇÃO/CIÊNCIAS CONTÁBEIS/GESTÃO PÚBLICA; 

 
Convocados para Preenchimento de Vagas do CURSO DE FARMÁCIA; 

 
Convocados para Preenchimento de Vagas para Ensino Médio Formação de 
Docentes; 

 

Classificação Candidato 

2º Jenifer Mabili da Silva Scheleider 

3º Idimara Aparecida Martins 
4º Amanda Aparecida Lins dos Santos 

Classificação Candidato 

1º Thays Eduarda Oliveira da Luz 

Classificação Candidato 

1º Larissa Dos Santos 

2º Pietro Ribeiro De Moura e Costa 

3º Rayanne Cordeiro 

4º Amanda Marcondes de Oliveira 

5º Heloisa Barbosa 



 
 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL 

ESTADO DO PARANÁ 

Gabinete do Prefeito 
 
 

Convocados para Preenchimento de Vagas do CURSO DE PEDAGOGIA E 
LICENCIATURA, sede; 

 
Cerro Azul-Pr, 07 de abril de 2025. 

 

 

  

 

 

 

 

 

Edson Cordeiro do Nascimento 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

Classificação Candidato 

1º Thayana Thays Lourenço 
2º Vanessa Carliane Gonçalves Ortiz 
3º Thais Fernanda Lins 
4º Janaína De Melo Costa 
5º Ariele Cristina Fagundes  
6º Juceli Marcolino dos Santos Mangger 
7º Joelma Cristina Lins 
8º Edineia de Jesus Rosner Lopes 
9º Kamilly E. Santos da Luz 

10º Francine blum 
11º Tatiele Cordeiro Dos Santos 
12º Ana Carolina Coutinho 
13º Luciana Matos 
14º Amanda Franco de Miranda 
15º Tatiane do Prado 


